
 
УКРАЇНА 

ВИНОГРАДІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
29.10.2025                                 с. Виноградове     № 118                       

  
  
Про затвердження оновленого переліку 
адміністративних послуг, що надаються 
через Центр надання адміністративних 
послуг Виноградівської сільської ради 
 
 

Відповідно до закону України від 09 вересня 2012 року № 5203-VІ «Про 
адміністративні послуги», Указу Президента України від 10 травня 2023 року 
№ 268/2023 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Херсонській області», розпорядженням Президента України від 10 травня 2023 
року № 82/2023-рп «Про призначення Валерія Мельниченка начальником 
Виноградівської сільської військової адміністрації Херсонського району 
Херсонської області», постановою Верховної Ради України від 29 червня 2023 
року № 2778-IX «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 
населених пунктів у Херсонській області повноважень, передбачених частиною 
другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», у 
зв’язку з набранням чинності постанови Кабінету Міністрів України від 01 
жовтня 2025 року № 1226 «Деякі питання надання адміністративних послуг 
через центри адміністративних послуг» та втрати чинності розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання 
надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри 
адміністративних послуг», з метою приведення переліку адміністративних 
послуг, які надаються через центр надання адміністративних послуг 
Виноградівської сільської ради у відповідність до чинного законодавства 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через центр 
надання адміністративних послуг Виноградівської сільської ради, у новій 
редакції (додаток 1). 

2. Затвердити тимчасовий перелік адміністративних послуг, які надаються 
через центр надання адміністративних послуг Виноградівської сільської ради 
на період дії воєнного стану в Україні (додаток 2). 

 



3. Визнати таким, що втратило чиннiсть розпорядження начальника 
Виноградівської сільської військової адміністрації від 01 листопада 2024 року 
№144 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, що надаються 
через Центр надання адміністративних послуг Виноградівської сільської ради». 

4. Забезпечити розміщення переліку адміністративних послуг на 
офіційному сайті ЦНАПу Виноградівської сільської ради; 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Начальник сільської 
військової адміністрації                                             Валерій МЕЛЬНИЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


